仁   化   县   人   民   政  府

征   地   预  通   告

                                                        仁府通〔2018〕28号

 因城口镇城镇基础设施建设需要，根据《中华人民共和国土地管理法》《广东省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》《中华人民共和国城乡规划法》、国土资源部《关于印发〈关于完善征地补偿安置制度的指导意见〉的通知》（国土资发[2004]238号）的规定，拟决定对城口镇城群村委辖区内的土地进行征收，现将征地有关事项通告如下：

一、征地的用途：城口镇城镇基础设施建设。

二、征地位置和面积：城口镇城群村委辖区（详见附图），面积135亩。

三、征地补偿标准：按《仁化县集体土地征收补偿标准》（仁府规〔2017〕2号）

执行。

四、办理土地征收补偿登记的期限和地点：被征收土地范围内的土地所有权人、使用权人，在本征地预通告发布之日起15日内，持土地权属证明或其他有关证明材料，到城口镇政府进行土地、房屋、青苗、建（构）筑物等的登记。

五、安置途径：货币补偿、留用地安置和按规定购买社会养老保险。

六、自本预通告发布之日起，被征地单位和个人在征地范围内抢栽、抢种、抢建的地上附着物和青苗，征收时一律不予补偿。

特此通告

附件：城口镇城镇基础设施建设项目征地红线图

[image: image1.png]

                                                仁化县人民政府

                                                        2018年9月17日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrzNS=3QjLxMB0CMygDKSPwLDTsNCDyLh0FLiH1MST2NCUELDU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOriJt5+O1LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOriJt5+O1LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6Hxqtuy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LiDxLCDyLCXwLyTxMCj4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCjsLSbfHCD0NiLvNiD0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiXtLSLxKiHzLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MSPsQSDsPTPsLSfsQjDsPib7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMSHvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB30Li=vLC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBbFXxUUgNYTEpQUgMPkUGPSEUQTMnMD8TbzYTQlwOK0QxbGMEU0TuVGA2dDY5PUYBYz4VPjEyYTQqMzIUdEoTci=1MlIBQlwPLSYiSUIiczYQVTQVTUEDRFb0S2cVSUcUMykOcV02TkoTNVUtQDMBamoASjImZ2EnZ1kGNWbvPjEQQTYAPT8BZkEAc1cYZzMmVTUAK1cOP0D2ax83U2kHRyg0VjbzRSAidVUIclU0TyQCTjkFSyMVY14GcFUVSzMDYWAqUDwJX0IrUVsLLmMXPVgNcm=zP14yKyIAdWMJQGAEM2YuZz0FYFXzJy=zR0cIMTsvUGEYcTQzSWDqYB8ta103J2MILyIqXWjzcSIVZykxLCErRVP3PSgVNGoZL0QCZ1wHR0AuTm=8a1cQcT0pTiUEUWAWK1osZT4DbEfyPSUULlQvZUYYbDsYdiUyZGkIMknub2gIZVv8dVQWcUUsLTgjXlInaSEGK0MLQ2gGMEk5NCcncRsULUQFbUHucDIQcVvuOUAJa1YhXmUuZT4HTmYMZWMIMmg3bGcHZzUHXj8KblkxMj4pZ2cJMGY4TFbzQVEqTl82ZVEuU0gNLkUuckghUzsORSg3LygUckTyUiMgTVEXThs1NWUNVV0jSGDzZGMyUFIVSUo1YjkydT44MlvuST3wM2A3LjY4P1fuM2ULLGUPNDIwc1DzQGg3dlcBMFbxZ0cZQGM5RjQCORsHY1koUmcCTUUnVjvwRV0CRmckTUUrM1QKM1w3QDsUZzv2LGQJZ0ojbUIFVFQnNVcYQDQ4NUcJRD4IYFj4b0U3dFPubD0DS0kiXVkJZVozYT0SUkUjJy=wRD8WMlMJPyQoZighVUjvaVbvU1cjUWknViMoRjn8YFUPYUEFYmQpYSYlUGkTS2oZZVoQQFMzUzIscFUILz4Yazv3Rj0UYh8IYUEVLF0LQlolX1guNBsOcTQBSj4iLGgzdFwSRDglXyIIQmPwZzYLVDoUdkc5MFQzR10PSiAuZ0cqMVLuS1D2QiUAVTXyaTgPOTUIcyEUT0=3SSE4a1QnQmgwUj4rblYPPi=2Ul8gZ1U2XkAAckEoay0RTT8RP1wna2Lyc0QZc0AATjgIdkT4L1QscVDwTkYTSmAQTFcLLzH3TSXyYlcBLScBZlLqL1UqY0MNVV7vSkTqZTsAXWQNaCUyLyIjL1YuSz8FNFIuQkPyaUcMMSQQZlgOSDsDS2ooSWoYSyMIXzn1Qlw2dGkQLkbyRCH1NEI1NR7qaCcNOTcZMEf1Z1o2a2UBQGczaSErX2kGaWcsQkATMUoMcEcKMUgqSkIidD7qTT8rLkXvbEcwMlf3YCYAOR71YDnqQDQrSCMuZ1coKyEyaCIvS2XuR1ckYTj2Z0Hxa0AERWQSZi=3SUATRlErTUILNWjqLyk5cGc0U1sQa2gSVijuRFcsSEQSYCzvMhszRzUMdCAsNDI2a0olRlslYTP0TiXvLCz0NVwRRCA5XzUSJzzzSyH3TyfzTT8MSiciRjoUVB8vQFkobDsTaWX4aDoyRTIEZycHXVwBYCLuSUcTSUDvaCkubVQLaR8UMjoGMkcZQyclXSgwRkAYTVkOQD0VUycAMTQZcig0Pyb1dEAuZ0QpclYjMlsydjEuS0AMRF0WRTg2RCAzaSP4VjXyZz8McSTuYUUFbiMPZlgVZ2MocWATRF8lQ1UIYlDxVCgrb104LF02ThsuY1nxYlf8Q0UDY2EJSEEHRGcQVicSZTYhYToFNTcZbDISTCEMZiUqdjoqXzIjTGAxTlYpc1cPZVwhLE=4TmAnbkQJUkQkQ2f8MTgxLGgxRiEMJyTzZiDqbF0wPzMGRT7yTzEPQF73QmcgcFnvU2fqdl8gXiEAbToxT1MMQkDzSGg2K1gjXUQiSGgkYVf1UUYsckcLSj8ZclY4LFwVP1fuMFUqTVwBUzkjcDDzVTgiY2jqMUk3SjkHMGY5clM4YFI0Z2kXciUCVVD4R0j3UFT4QzMyLkLvRy=yaykIZyQqVlsSQDEpP0LxXTnvSDYqVjQTQCI0LTMVOVkLaSAqTFcEYmP2OTf0YFwQX2k1dC05TWTvNTkqXlc1YS=vTEAqUC=xLyIQMiEBa0DxVl0paF0VLEkRZDQUQVkSXzQKRFM5QmkiQTo0ZicTcSQ4Lj8mQFQpQUomXi0PSWE5TkMKNFEjUTwDSVcvdFkEZEomTVQKdTj3QmAqUkoJND02YkcndigKVUopbUclXUQAMT31bSMGaWfyTVYqVEL3UiUvYS0wTyQgczXxaFUSSFIPMiUhSW=wa2QMJ0AZZCH2XWkKZSY0S0IDQzEFXUcZMGk4UDnxLmMkZ0MObGklSDwsbCgHVkAJbkovS0TycBsHU0MlbCksc2EmTDLwQWIFbxsGQWkwM1EublwERykDQUchYEjuaD4kcRsqcmgzPzUERFX8ZmYpPif8ViU4YzfyT2c4YTMCS0X8TTQBLlYvdFkiMCkLLjkEdVIBbTwESSDucygKYScJYDX8YjIRbzY5VDHwS18BTkn1K0k3PVv8XWIEXzUEVVkIViINQFL0YUoGU1k1QzsxT0bvVWnxdm=

[image: image2.png]

[image: image3.png])